1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券的邀請或要約。本公告並不構成
向香港或任何其他司法管轄區的公眾提呈出售本公司任何證券的售股章程、發售通函、通告、
通函、宣傳冊或廣告，亦並非向公眾發出邀請以就認購或購買本公司任何證券作出要約，亦非
旨在邀請公眾就認購或購買本公司任何證券作出要約。本公告不得被視為認購或購買本公司任
何證券的勸誘，且並無意進行有關勸誘。本公司或其銷售代理或其各自的任何聯屬人士及顧問
概無於香港或任何其他司法管轄區透過刊發本公告而發售本公司任何證券或徵求購買本公司任
何證券的要約。

在未作登記或獲豁免登記的情況下，本公告所述證券不得在美國提呈發售或出售。凡在美國公
開發售我們的任何證券，均須以可從我們獲取的售股章程的方式進行，而該售股章程將載有有
關我們、我們的管理層以及財務報表的詳盡資料。我們擬根據我們的售股章程補充文件及於
2022年12月16日向美國證券交易委員會遞交的F-3表格的登記聲明所載隨附售股章程在美國進
行本公告所述證券的公開發售。

本公告可能載有「前瞻性陳述」，涉及若干本公司的計劃及其目標以及有關其日後財務狀況、表
現、業績、策略及宗旨的預期。並非過往事實的陳述，包括關於本公司的信念及預期的陳述，
並包括但不限於包含「可能」、「將」、「應」、「繼續」、「旨在」、「估計」、「預測」、「相信」、「有
意」、「期望」、「計劃」、「尋求」、「預期」及類似涵義詞語的陳述，均為前瞻性陳述。該等陳述
基於在作出陳述時的計劃、估計及預測而作出且僅討論截至作出陳述當日的情況，因此不應過
度依賴該等陳述。就其性質而言，所有前瞻性陳述均涉及風險及不明朗因素。除根據美國證券
交易委員會、香港聯交所的適用規則或其他適用法律法規所規定者外，本公司明確表示概不就
更新本公告所載的任何前瞻性陳述或其可能作出的任何其他前瞻性陳述承擔任何責任，不論有
關更新是基於日後事件、新增資料或其他原因而作出。

2

KANZHUN LIMITED
看準科技有限公司

（於開曼群島註冊成立以同股不同權控制的有限責任公司）
（股份代號：2076）

（納斯達克股票代碼：BZ）

股份發售

股份發售項下的發售股份數目 ： 34,500,000股A類普通股（經計及發售量
 調整權獲悉數行使）

香港發售股份數目 ： 10,350,000股A類普通股（經重新分配及
 經計及發售量調整權獲悉數行使
 後作出調整）

國際發售股份數目 ： 24,150,000股A類普通股（經重新分配及
 經計及發售量調整權獲悉數行使
 後作出調整）

發售價 ： 每 股發售股份66.00港元，另加1.0%
經紀佣金、0.0027%證監會交易徵
費、0.00565%香港聯交所交易費及
0.00015%會財局交易徵費

面值 ： 每股股份0.0001美元
股份代號 ： 香港聯交所：2076

納斯達克：BZ

整體協調人、聯席全球協調人、聯席賬簿管理人及聯席牽頭經辦人

（按字母順序排列）
聯席全球協調人、聯席賬簿管理人及聯席牽頭經辦人

聯席賬簿管理人及聯席牽頭經辦人

3

KANZHUN LIMITED╱看準科技有限公司
配發結果公告

除本公告另有界定者外，本公告所用詞彙與看準科技有限公司（「本公司」）所刊發
日期為2025年6月25日的售股章程（「售股章程」）所界定者具有相同涵義。

警告：由於股權高度集中於少數股東，即使少量A類普通股成交，A類普通股價格
亦可能大幅波動，股東及潛在投資者務請知悉該事項並於買賣A類普通股時務請
審慎行事。

概要

公司資料

股份代號 2076

股份簡稱 BOSS直聘－W

開始買賣日 2025年7月4日*

* 請參閱本公告底部附註

價格資料
最終發售價 66.00港元

發售價範圍 不適用

是否行使發售價調整 不適用

發售股份（附註1）及股本
發售股份數目 34,500,000

香港公開發售的發售股份數目（重新分配及悉數行使發
售量調整權後）

10,350,000

國際發售的發售股份數目（重新分配及悉數行使發售量
調整權後）

24,150,000

上市後已發行及流通在外股份數目（附註2） 950,952,536

附註：

(1) 以上發售股份數目乃經計及根據發售量調整權已發行的額外股份釐定。

(2) 已發行及流通在外股份總數包括有同股不同權的股份類別。有關本公司同股不同權架構
的詳情，請參閱售股章程「附錄三A（一般資料）－2.股本」一節。上市後已發行及流通在
外股份總數包括820,334,135股A類普通股（經股份發售擴大及悉數行使發售量調整權後）
及130,618,401股B類普通股。

4

發售量調整權

根據發售量調整權已發行的額外發售股份數目 4,500,000

 －香港公開發售 1,350,000

 －國際發售 3,150,000

發售量調整權已獲悉數行使，據此，本公司正按發售價發行及配發4,500,000股
額外發售股份，佔股份發售項下初步可供認購發售股份總數的15%。

超額分配

超額分配的發售股份數目 不適用

所得款項

所得款項總額 2,277.0百萬港元

 減：根據發售價應付的估計上市開支 (77.1)百萬港元

所得款項淨額 2,199.9百萬港元

附註： 所得款項總額指本公司有權收取的金額。所得款項淨額指按所得款項總額扣除根據發
售價應付的估計上市開支計算的估計所得款項淨額。有關所得款項用途的詳情，請參
閱售股章程「業務、股份發售的理由及所得款項用途－股份發售的理由及所得款項用
途」一節。

5

配發結果詳情

香港公開發售

有效申請數目 11,167

受理申請數目 11,167

認購水平 12.04倍

觸發回撥機制 是

香港公開發售項下初步可供認購的發售股份數目 3,000,000

由國際發售重新分配的發售股份數目（回撥） 6,000,000

香港公開發售項下的最終發售股份數目（重新分配及悉數
行使發售量調整權後）

10,350,000

香港公開發售項下發售股份佔股份發售的百分比（重新分
配及悉數行使發售量調整權後）

30%

附註： 有關向香港公開發售最終分配發售股份的詳情，投資者可瀏覽 www.eipo.com.hk/eIPOAllotment 以
標識號進行搜索，或者瀏覽 www.eipo.com.hk/eIPOAllotment  以獲取獲配發者的完整名單。

國際發售

承配人數目 94

認購水平 12.46倍

國際發售項下初步可供認購的發售股份數目 27,000,000

重新分配至香港公開發售的發售股份數目（回撥） 6,000,000

國際發售項下的最終發售股份數目（重新分配及悉數行使
發售量調整權後）

24,150,000

國際發售項下發售股份佔股份發售的百分比（重新分配及
悉數行使發售量調整權後）

70%

本公司確認：(a)概無董事已認購股份發售項下的發售股份（包括香港發售股份）；
(b)並無本公司其他關連人士參與籌備股份發售；及(c)並無本公司關連人士已參與
批准其本身在香港公開發售中的認購事項或釐定或影響公開發售價或香港公開發
售的分配基準的任何決策。

http://www.eipo.com.hk/eIPOAllotment

6

集中度分析－承配人

承配人
獲配發A類
普通股數目

配發佔
國際發售的
百分比

配發佔
發售股份
總數的
百分比

上市後
所持A類
普通股數目

佔上市後
已發行及流
通在外股份
總數的
百分比

最大 7,257,500 30.1% 21.0% 7,257,500 0.8%

前5 14,530,700 60.2% 42.1% 45,456,883 4.8%

前10 17,622,700 73.0% 51.1% 49,022,054 5.2%

前25 20,784,100 86.1% 60.2% 59,363,634 6.2%

附註：

(1) 承配人排名基於配發予承配人的A類普通股數目。

(2) 已發行股本總額包括有同股不同權的股份類別。有關本公司同股不同權架構的詳情，請參
閱售股章程「附錄三A（一般資料）－2.股本」一節。上市後已發行及流通在外股份總數包括
820,334,135股A類普通股（經股份發售擴大及悉數行使發售量調整權後）及130,618,401股B
類普通股。

集中度分析－A類普通股持有人

A類普通股
持有人

獲配發A類
普通股數目

配發佔
國際發售的
百分比

配發佔發售
股份總數的
百分比

上市後
所持A類
普通股數目

佔上市後
已發行A類
普通股總數
的百分比

上市後
所持股份數

目

佔上市後
已發行

及流通在外
股份總數的
百分比

最大 – 0.0% 0.0% 94,065,248 11.5% 94,065,248 9.9%

前5 4,483,600 18.6% 13.0% 230,466,480 28.1% 230,466,480 24.2%

前10 4,483,600 18.6% 13.0% 276,486,120 33.7% 276,486,120 29.1%

前25 13,935,700 57.7% 40.4% 355,653,815 43.4% 486,272,216 51.1%

附註：

(1) A類普通股持有人排名基於上市後彼等所持A類普通股數目。

(2) 已發行股本總額包括有同股不同權的股份類別。有關本公司同股不同權架構的詳情，請參
閱售股章程「附錄三A（一般資料）－2.股本」一節。上市後已發行及流通在外股份總數包括
820,334,135股A類普通股（經股份發售擴大及悉數行使發售量調整權後）及130,618,401股B
類普通股。

(3) 基於本公司可獲取的最新數據來源所得有關A類普通股的前25大現有持有人的資料用於上
述集中度分析。

7

集中度分析－股東

股東
獲配發A類
普通股數目

配發佔
國際發售的
百分比

配發佔發售
股份總數的
百分比

上市後
所持A類
普通股數目

上市後
所持B類
普通股數目

上市後
所持股份數

目

佔上市後
已發行

及流通在外
股份總數的
百分比

最大 – 0.0% 0.0% 3,969,000 130,618,401 134,587,401 14.2%

前5 4,483,600 18.6% 13.0% 219,676,478 130,618,401 350,294,879 36.8%

前10 4,483,600 18.6% 13.0% 271,871,723 130,618,401 402,490,124 42.3%

前25 13,935,700 57.7% 40.4% 355,653,815 130,618,401 486,272,216 51.1%

附註：

(1) 股東排名基於上市後股東所持股份數目。

(2) 已發行股本總額包括有同股不同權的股份類別。有關本公司同股不同權架構的詳情，請參
閱售股章程「附錄三A（一般資料）－2.股本」一節。上市後已發行及流通在外股份總數包括
820,334,135股A類普通股（經股份發售擴大及悉數行使發售量調整權後）及130,618,401股B
類普通股。

(3) 基於本公司可獲取的最新數據來源所得有關股份（所有類別）的前25大現有持有人的資料
用於上述集中度分析。

8

香港公開發售的分配基準

售股章程所載的條件獲達成後，公眾提出的有效申請將按下列基準有條件分配：

申請發售
股份數目

有效申請
數目 配發╱抽籤基準

獲配發股份
佔所申請
發售股份
總數的

概約百分比

甲組

100 5,458 100股股份 100.00%
200 1,038 100股股份加上1,038名中934名獲發額外100股股份 94.99%
300 561 100股股份加上561名中549名獲發額外100股股份 65.95%
400 282 200股股份 50.00%
500 492 200股股份加上492名中160名獲發額外100股股份 46.50%
600 229 200股股份加上229名中160名獲發額外100股股份 44.98%
700 138 300股股份 42.86%
800 105 300股股份加上105名中41名獲發額外100股股份 42.38%
900 70 300股股份加上70名中50名獲發額外100股股份 41.27%

1,000 738 400股股份 40.00%
1,500 281 500股股份 33.33%
2,000 276 600股股份 30.00%
2,500 164 700股股份 28.00%
3,000 149 800股股份 26.67%
3,500 60 900股股份 25.71%
4,000 97 1,000股股份 25.00%
4,500 40 1,100股股份 24.44%
5,000 154 1,200股股份 24.00%
6,000 77 1,400股股份 23.33%
7,000 72 1,600股股份 22.86%
8,000 59 1,800股股份 22.50%
9,000 32 2,000股股份 22.22%

10,000 224 2,200股股份 22.00%
20,000 96 4,300股股份 21.50%
30,000 64 6,400股股份 21.33%
40,000 33 8,500股股份 21.25%
50,000 21 10,600股股份 21.20%
60,000 44 12,700股股份 21.17%

總計 11,054 甲組獲接納申請人總數：11,054

9

申請發售
股份數目

有效
申請數目 配發╱抽籤基準

獲配發股份
佔所申請
發售股份
總數的

概約百分比

乙組

70,000 43 21,000股股份 30.00%
80,000 7 23,900股股份 29.88%
90,000 5 26,800股股份 29.78%

100,000 45 29,600股股份 29.60%
200,000 4 58,900股股份 29.45%
300,000 4 88,100股股份 29.37%

1,000,000 1 293,100股股份 29.31%
1,500,000 4 439,400股股份 29.29%

總計 113 乙組獲接納申請人總數：113

截至本公告日期，此前存放於指定代理人戶口的相關認購款項已匯回至所有香港
結算參與者的賬戶。投資者如有任何查詢，請聯絡其相關經紀。

遵守上市規則及指引

董事確認，除已獲豁免的上市規則外，本公司已遵守有關本公司發售股份配售、
配發及上市的上市規則及指引材料。

董事確認，據彼等所深知，除應付的任何經紀佣金、會財局交易徵費、證監會交
易徵費及聯交所交易費外，本公司、董事或銀團成員並無直接或間接向任何承配
人或公眾（視情況而定）提供回佣，以及彼等就所認購或購買的每股發售股份應付
的對價與發售價相同。

其他╱新增資料

重新分配

由於香港公開發售獲超額認購香港公開發售項下初步可供認購發售股份數目10倍
以上，已應用售股章程「股份發售的架構－5.重新分配與回撥」一節所披露的重新
分配程序。

由於有關重新分配，香港公開發售項下最終發售股份數目調整為10,350,000股股
份，佔股份發售項下可供認購發售股份數目的30%（悉數行使發售量調整權後），
而國際發售項下最終發售股份數目調整為24,150,000股股份，佔股份發售項下可
供認購發售股份總數的70%（悉數行使發售量調整權後）。

10

免責聲明

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）及香港中央
結算有限公司（「香港結算」）對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦
不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

在未作登記或獲豁免登記的情況下，本公告所述證券不得在美國提呈發售或出
售。凡在美國公開發售我們的任何證券，均須以可從我們獲取的售股章程的方
式進行，而該售股章程將載有有關我們、我們的管理層以及財務報表的詳盡資
料。我們擬根據我們的售股章程補充文件及於2022年12月16日向美國證券交易
委員會遞交的F-3表格的登記聲明所載隨附售股章程在美國進行本公告所述證券
的公開發售。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購證券的邀請或要約。本公告並非
售股章程。潛在投資者在決定是否投資於所提呈發售的發售股份前，務請細閱
看準科技有限公司所刊發日期為2025年6月25日的售股章程以了解下文所述有
關股份發售的詳情。

發售股份的潛在投資者務請注意，整體協調人（為其本身及代表香港包銷商）有
權在售股章程「包銷－2.包銷安排及開支－2.1公開發售－香港包銷協議」一段
所載的事件發生後並按照該段，於截止日期（目前預期為2025年7月4日）上午八
時正（香港時間）之前任何時間終止其根據香港包銷協議須承擔的責任，並即時
生效。

公眾持股量

截至本公告日期，根據本公司可公開獲得的資料及就董事所知，本公司將於發售
股份上市後繼續維持香港上市規則指定百分比的公眾持股量。

11

獲准及開始買賣

僅在股份發售已成為無條件及售股章程「包銷－2.包銷安排及開支－2.1公開發
售－香港包銷協議」一節所述的終止權利未獲行使的情況下，發售股份的股票方
會於2025年7月4日上午八時正（香港時間）成為有效的所有權憑證。投資者如在獲
發股票或股票成為有效的所有權憑證前依據公開獲得的分配詳情買賣發售股份，
須自行承擔一切風險。

假設香港公開發售於2025年7月4日上午八時正（香港時間）或之前在香港成為無條
件，預期發售股份將於2025年7月4日上午九時正（香港時間）開始在香港聯交所買
賣。發售股份將以每手100股股份為買賣單位。本公司的股份代號為2076。

承董事會命
看準科技有限公司

創始人、董事長兼首席執行官
趙鵬先生

香港，2025年7月3日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事趙鵬先生、張宇先生、陳旭先生、張
濤先生及王燮華女士，非執行董事余海洋先生，以及獨立非執行董事孫永剛先
生、李延先生、董夢媛女士及劉虹瑜女士。